Câma14 :;M_unicipa{ de I úna · ..

EMENDA A LEI RGÂNICA MUNICIPAL No. 02/2004

"REVOGA A EMENDA 112004 A LEI ORGÂNICA MUNICIPAL"

O PREFEIT~ MUNICIPAL DE
QUE A Cl\MARA MUNICIP

A, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, FAÇO SABER
APROVOU E EU PROMULGO A SEGUINTE

Art. 1°)- Fica revogada a E enda no 01/2004 a Lei Orgânica Municipal .

Art 1° \- P ~:t~ P mPnrb ~ T i Oroil nir.~ Mnni l'in~l Pntr~ Pm v ionr n::~ rbt::~ riP <:n~ -- - ~· - , --·- ------ -- - - ·- · -·o --· ···-- -·---- -·r - ----- - -·-- · -o - - --- --·- -- ~--·

publicação.

Ãn. 3::)- Revogam-se as dis osições em contrário.

GABINETE DO PRESIDENTE D
ESPÍRITO SANTO, AOS VlNTE

CÂMARA MUNICIPAL DE IÚNA, ESTADO DO
ClNCO DIAS DO MÊS DE NOVEMBRO DO ANO

TYC nr\TC 1\KTT 'C A TTA 'T'DA "lC /11/ 1"'\1'\A
J....JL .J.JV.I....:J .1'\'.LI...L.....t LJ '-.,(_U r-\...1. .1.'-.'-J , ~J/ 1 J./ V V ..... .

JO ZI

Av. Presidente Getúlio Vargas, 124, 1° andar-Centro-Iúna/ES- GC.31.124.289/0001-15=Fone fax (Oxx)28-3545-1458&1494-(0xx)28-3545-!996
' E-Mail cmi'(á) ' et.com.br = www.camaraiuna.com.br